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Istituto Nazionale DI RILEVANZA COMUNITARIA NEL NUOVO CODICE
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PROGRAMMA - 4 OTTOBRE 2016

14.15

14.30

15.45

16.15

17.30

18.00

Registrazione partecipanti

Il nuovo assetto normativo in materia di appalti pubblici
Valeria De Nicola - Claudia Formenti

domande e risposte

L’avvio della procedura di acquisto sotto soglia e le fasi di svolgimento
Maria Piccolo - Stefania Bonito

domande e risposte

conclusione

PROGRAMMA - 5 OTTOBRE 2016

9.00

9.10

10.15

10.45

11.00

12.00

12.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

Saluto del Direttore della Sezione di Napoli, prof. Giovanni La Rana

Gli obblighi in materia di comunicazioni e pubblicita, il nuovo sito degli avvisi a
manifestare interesse

Claudia Formenti

domande e risposte

pausa

Il controllo dei requisiti, le clausole contrattuali, le modalita di sottoscrizione del
contratto

Stefania Bonito

domande e risposte

pausa pranzo

| vincoli della normativa per il contenimento della spesa
Valeria De Nicola - Maria Piccolo

Anticipazioni sulla nuova anagrafica fornitori
Valeria De Nicola

domande e risposte
test di valutazione

conclusione



